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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infof@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij,
t& bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né baze t&€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kowntrollin e pasurive, té detyrimeve financiare (é té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, dat¢ 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté& 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr, 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM

DE K AITES S INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Gjyqtar

Institucioni dhe adresa

Gjykata Administrative e Shkalles se I Gjirokaster

Data e emé&rimit né funksionin g€ kryen Data e dorézimit té deklaratés

01.10.2005 30.03.2018

N& bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1&
detyrimeve financiare té (é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ', i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢€, qé€ t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné né& emér dhe pér llogariné time.
Deklaroj se té dhénat e pasgyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé

qé nuk éshté e vértete.

Nénshkrimi i subjektit deklarues
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. NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Blerje e makines me targe _me kontrate
dt.17.02.2017.Kjo makine eshte blere me te ardhurat nga

il ™

dhe shkembim me makinen

360,000(treqindegjashtedh
jetemijeleke) leke plus
vleren € makines

me shkembim

Shitie e makines _ me  kontrate
_dt.03.04.2017 noteria Fier.Cmimi i ka
I

kaluar shitesit te makines

5000(pesemije) euro

Blerje e makines me targe me kontrate

dt.18.03.2017.Kjo makine eshte .blere me kredi bankare ne

120,000(njeqindenjezetmij
e) leke

Shitje e makines me targe | me kontrate
_t.l 1.09.2017 Noteria Gjirokaster.

160,000(njeqindegjashtedh
jetmije) leke

Blerje ¢ makines me targe - me kontrate

300,000(treqindmije) leke

dt.07.09.2017.Kjo makine eshte blere me te ardhura
personale, me kredi bankare e mbetur dt.13.03.2017

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vlerg t& vecanté mbi 300 000 leké,;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e Iikuiditeteve, gjendje n€ Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né€ huadhénie, n€ leke ose né valuté t& huaj.

L. mri [emrl. 11 SU KIATue:
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Nése ky format éshte i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do Hoj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashtg territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparsh&ém deri ng& 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

| Paga si gjyqtar pe jyaten Admin. Shk. T Gjirokster 1,1 18,738
(njemilicnenjeqgindetetembedhjetemijeeshta
Tegindetridhjeteetete)leke

- Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

ELPIM A PA 20D ° a
Nése ky formar éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né kopje 1& tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) g&
ekzistojné brenda dhe jashté territorit té€ Shqipéris€, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i m&parshé&m deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

T dhénat pér emra personash ndaj t&€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

1t.20.03.2015,afati 60 | 220,104(dyqindenjezet | 710,674(shtateqinde
| muaj,shuma  1.200.000  lekekesti  =27,513 | mijeenjeqindekater)leke = dhjetemijeegjashteqi
| leke/muaj.Data e fillimit 22.04.2015-data e ndeshtatedhjetekater
| maturimit 23.03.2020.Kjo kredi eshte mbyllur me Yeke deri ne
| kredine dt.11.09.2017 dt.11.09.2017

[ Kredi ne 5052017200 84 23,759 (njezetetremijesh | 391,866

| muaj,shuma 408,000 leke kesti =5939 | tagindepesedhjetenente) | (treqindenentedhjete
| leke/muaj.Data e maturimit 05.2017-05.2024Kjo | leke enjemijeteteginegjas
| kredi eshte mbyllur me kredine dt.11.09.2017 htedhjetegjashte)
leke deri ne
dt.11.09.2017

- | Kredi ne 11.09.2017,afati 84 | 51,162(pesedhjetenjemi | 1,419,851 (njemilion

| muaj,shuma  1.430.000  lekekesti  =25,581 | jeenjegindegjashtedhjet | ekatergindenentemb
leke/muaj.Data ¢ fillimit 05.11.2017-data e | edy) leke ededhjetemijeteteqin
maturimit 05.11.2024, depesedhjteenje)

leke

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje 1é tij.

ENSNKrim subjekifit deklarues
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